

JF Holding København ApS
CVR-nr. 13699372
Havnevej 7
3100 Hornbæk

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.05.2016

Dirigent

Navn: Jan Steen Frederiksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JF Holding København ApS

Havnevej 7

3100 Hornbæk

CVR-nr.: 13699372

Hjemsted: Helsingør

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jan Steen Frederiksen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens aktiviteter består i investering i værdipapirer og finansieringsvirksomhed samt udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 647 t.kr. mod et underskud på 481 t.kr. i foregående regnskabsår, hvilket af ledelsen anses for utilfredsstillende.

Resultatet er i væsentlig grad påvirket af indregnede resultater fra datterselskaber.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		277.367	462
Personaleomkostninger	1	(687.530)	(696)
Af- og nedskrivninger	2	<u>249.439</u>	<u>(82)</u>
Driftsresultat		(160.724)	(316)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.130.151)	(989)
Andre finansielle indtægter	3	994.166	1.122
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(334.234)</u>	<u>(297)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(630.943)	(480)
Skat af ordinært resultat	5	<u>(15.794)</u>	<u>(1)</u>
Årets resultat		<u>(646.737)</u>	<u>(481)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	100
Overført resultat		<u>(747.937)</u>	<u>(581)</u>
		<u>(646.737)</u>	<u>(481)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Investeringsejendomme		13.723.271	13.959
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>80</u>
Materielle anlægsaktiver	6	<u>13.723.271</u>	<u>14.039</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	48
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.880.917	4.973
Andre værdipapirer og kapitalandele		601.000	0
Andre tilgodehavender		<u>199.066</u>	<u>166</u>
Finansielle anlægsaktiver	7	<u>5.680.983</u>	<u>5.187</u>
Anlægsaktiver		<u>19.404.254</u>	<u>19.226</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		237	15
Tilgodehavende selskabsskat		<u>11.629</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>11.866</u>	<u>15</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.779.957</u>	<u>1.609</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>1.779.957</u>	<u>1.609</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.791.823</u>	<u>1.624</u>
Aktiver		<u>21.196.077</u>	<u>20.850</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	2.450.000	2.450
Reserve for opskrivninger		1.470.480	1.470
Overført overskud eller underskud		9.355.443	10.103
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>101.200</u>	<u>100</u>
Egenkapital		<u>13.377.123</u>	<u>14.123</u>
Udskudt skat		<u>348.000</u>	<u>328</u>
Hensatte forpligtelser		<u>348.000</u>	<u>328</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>3.348.075</u>	<u>3.522</u>
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>3.348.075</u>	<u>3.522</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	174.512	160
Bankgæld		1.444.456	1.832
Deposita		419.964	407
Modtagne forudbetalinger fra kunder		69.725	64
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	55
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.893.365	250
Anden gæld		<u>120.857</u>	<u>109</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.122.879</u>	<u>2.877</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.470.954</u>	<u>6.399</u>
Passiver		<u>21.196.077</u>	<u>20.850</u>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskrivnin- ger kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.450.000	1.470.480	10.103.380	99.800	14.123.660
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	0	(747.937)	101.200	(646.737)
Egenkapital ultimo	2.450.000	1.470.480	9.355.443	101.200	13.377.123

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	664.270	674
Andre omkostninger til social sikring	18.560	20
Andre personaleomkostninger	4.700	2
	687.530	696
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	183.741	202
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(433.180)	(120)
	(249.439)	82
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	737.052	652
Renteindtægter i øvrigt	86.038	57
Dagsværdireguleringer	171.076	413
	994.166	1.122
	2015	2014
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	545	2
Renteomkostninger i øvrigt	315.861	279
Øvrige finansielle omkostninger	17.828	16
	334.234	297
	2015	2014
	kr.	t.kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	20.000	1
Regulering vedrørende tidligere år	(4.206)	0
	15.794	1

Noter

	Investerings- ejendomme kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.		
6. Materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	12.954.244	341.000		
Tilgange	1.380.000	0		
Afgange	(1.522.177)	(341.000)		
Kostpris ultimo	12.812.067	0		
Opskrivninger primo	2.056.700	0		
Opskrivninger ultimo	2.056.700	0		
Af- og nedskrivninger primo	(1.051.868)	(261.244)		
Årets afskrivninger	(126.908)	(56.833)		
Tilbageførsel ved afgang	33.280	318.077		
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.145.496)	0		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.723.271	0		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgodeha- vender hos tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdi- papirer og kapitalandele kr.	Andre tilgo- dehavender kr.
7. Finansielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	155.818	6.324.251	0	412.115
Tilgange	0	1.038.274	601.000	33.178
Afgange	(63.215)	0	0	0
Kostpris ultimo	92.603	7.362.525	601.000	445.293
Nedskrivninger primo	(108.095)	(1.350.912)	0	(246.227)
Andel af årets resultat	(1.130.696)	0	0	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	1.130.696	(1.130.696)	0	0
Tilbageførsel ved afgang	15.492	0	0	0
Nedskrivninger ultimo	(92.603)	(2.481.608)	0	(246.227)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	4.880.917	601.000	199.066

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Dattervirksomheder: LK Holding København ApS	Helsingør	ApS	100,00	(2.481.610)	(1.130.696)

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
8. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	2.450	1.000,00	2.450.000
	2.450		2.450.000

Der har ikke været ændringer til virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

	<u>Forfald inden 12 måneder 2014 t.kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år 2015 kr.</u>
9. Langfristede gælds- forpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	160	174.512	3.348.075	2.636.547
	160	174.512	3.348.075	2.636.547

10. Eventualforpligtelser

Sambeskatningsforhold.

Selskabet er administrationsselskab i den dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede sel-skaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, roy-alties og udbytter for disse selskaber.

Kautionsforhold

Selskabet har afgivet kaution over for pengeinstitutter vedrørende datterselskabers gæld.

Noter

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for prioritetsgæld er deponeret pantebreve nom. 4.732 t.kr. (i 2014: 4.764 t.kr.).

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 13.069 kr. (2014:13.770 t.kr.)